=\
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

Y
=

RACING | EVENTS

* INTERLAGOS
MOT

P
‘

CLUBE

XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -9a Etapa

SPRINTER

1o TREINO - SPRINTER

Practice (25:00 Time) started at 9:45:51

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

09/12/2024 09:46 .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
9 2:24.805 +1:33.066 9:55:47.121
(41) CADI BAPTISTA 10 53.968 +2.229 9:56:41.089 (7) JEFF GIASSI
1 57.769 +6.523 9:47:18.215 11 53.471 +1.732 9:57:34.560 1 1:01.612 +9.314 9:47:01.31
2 53.696 +2.450 9:48:11.911 12 54.304 +2.565 9:58:28.864 2 56.676 +4.378 9:47:57 .9¢
3 53.115 +1.869 9:49:05.026 13 52.738 +0.999 9:59:21.602 3 55.298 +3.000 9:48:53.2¢
4 53.841 +2.595 9:49:58.867 14 52.452 +0.713 10:00:14.054 4 54.872 +2.574 9:49:48.1¢
5 52.426 +1.180 9:50:51.293 15 52.473 +0.734 10:01:06.527 5 54.327 +2.029 9:50:42.4¢
6 52.795 +1.549 9:51:44.088 16 52.573 +0.834 10:01:59.100 6 53.468 +1.170 9:51:35.9¢
7 52.184 +0.938 9:52:36.272 17 52.020 +0.281 10:02:51.120 7 54.549 +2.251 9:52:30.5(
8 51.711 +0.465 9:53:27.983 18 3:22.296 +2:30.557 10:06:13.416 8 53.054 +0.756 9:53:23.5¢
9 51.819 +0.573 9:54:19.802 19 53.584 +1.845 10:07:07.000 9 53.006 +0.708 9:54:16.5¢
10 51.645 +0.399 9:55:11.447 20 52.192 +0.453 10:07:59.192 10 52.753 +0.455 9:55:09.31
11 51.508 +0.262 9:56:02.955 21 52.033 +0.294 10:08:51.225 1 1:51.682 +59.384 9:57:00.9¢
12 51.621 +0.375 9:56:54.576 22 10:09:42.964 12 55.518 +3.220 9:57:56.5°
13 2:40.664 +1:49.418 9:59:35.240 23 52.187 +0.448 10:10:35.151 13 53.171 +0.873 9:58:49.6¢
14 53.274 +2.028 10:00:28.514 24 52.341 +0.602 10:11:27.492 14 53.186 +0.888 9:59:42.87
15 51.858 +0.612 10:01:20.372 15 52.874 +0.576 10:00:35.74
16 51.670 +0.424 10:02:12.042 (45) JOAO PAULO SANZOVO 16 52.461 +0.163 10:01:28.2(
17 51.735 +0.489 10:03:03.777 1 1:00.478 +8.567 9:47:07.333 17 52.388 +0.090 10:02:20.5¢
18 51.506 +0.260 10:03:55.283 2 55.795 +3.884 9:48:03.128 18 52.488 +0.190 10:03:13.0¢
19 51.636 +0.390 10:04:46.919 3 53.815 +1.904 9:48:56.943 19 52.510 +0.212 10:04:05.5¢
20 51.472 +0.226 10:05:38.391 4 53.614 +1.703 9:49:50.557 20 53.297 +0.999 10:04:58.8¢
21 51.711 +0.465 10:06:30.102 5 53.265 +1.354 9:50:43.822 21 52.709 +0.411 10:05:51.5¢
22 51.270 +0.024 10:07:21.372 6 52.788 +0.877 9:51:36.610 Yl 52.298 | 10:06:43.8¢
23 10:08:12.618 7 52.613 +0.702 9:52:29.223 23 52.378 +0.080 10:07:36.21
24 51.327 +0.081 10:09:03.945 8 3:06.305 +2:14.394 9:55:35.528 24 52.351 +0.053 10:08:28.62
25 51.318 +0.072 10:09:55.263 9 54.702 +2.791 9:56:30.230 25 52.853 +0.555 10:09:21.47
26 51.361 +0.115 10:10:46.624 10 52.657 +0.746 9:57:22.887 26 52.369 +0.071 10:10:13.84
27 51.314 +0.068 10:11:37.938 " 53.087 +1.176 9:58:15.974 27 52.417 +0.119 10:11:06.2€
12 52.583 +0.672 9:59:08.557 28 52.658 +0.360 10:11:58.92
(3) MANUEL PAREDES 13 52.099 +0.188 10:00:00.656
1 1:00.491 +8.868 0:47:24.828 14 52.664 +0.753 10:00:53.320 (21) DANIEL NEUMANN
2 55.387 +3.764 9:48:20.215 15 2:41.169 +1:49.258 10:03:34.489 1 1:03.845 +11.226 9:47:11.4¢
3 53.771 +2.148 9:49:13.986 16 54.333 +2.422 10:04:28.822 2 1:00.091 +7.472 9:48:11 .5¢
4 52.953 +1.330 9:50:06.939 17 52.549 +0.638 10:05:21.371 3 57.984 +5.365 9:49:09.57
5 52.653 +1.030 9:50:59.592 18 52.056 +0.145 10:06:13.427 4 57.226 +4.607 9:50:06.7¢
6 53.378 +1.755 9:51:52.970 19 52.265 +0.354 10:07:05.692 5 57.758 +5.139 9:51:04.5¢
7 53.161 +1.538 9:52:46.131 20 52.020 +0.109 10:07:57.712 6 55.231 +2.612 9:51:59.7¢
8 53.292 +1.669 9:53:39.423 21 52.540 +0.629 10:08:50.252 7 1:53.639 +1:01.020 9:53:53.42
9 52.367 +0.744 9:54:31.790 22 10:09:42.163 8 55.979 +3.360 9:54:49.4(
10 52.200 +0.577 9:55:23.990 23 52.724 +0.813 10:10:34.887 9 54.077 +1.458 9:55:43.4¢
11 52.511 +0.888 9:56:16.501 24 53.288 +1.377 10:11:28.175 10 53.474 +0.855 9:56:36.9¢
12 4:02.908 +3:11.285 10:00:19.409 1 55.697 +3.078 9:57:32.6°
13 54.496 +2.873 10:01:13.905 (68) DUDES CASTRONEVES 12 54.061 +1.442 9:58:26.7
14 52.495 +0.872 10:02:06.400 1 59.883 +7.722 9:48:30.293 13 53.503 +0.884 9:59:20.21
15 52.702 +1.079 10:02:59.102 2 54.990 +2.829 9:49:25.283 14 53.248 +0.629 10:00:13.4¢
16 52.077 +0.454 10:03:51.179 3 54.078 +1.917 9:50:19.361 15 52.847 +0.228 10:01:06.3
17 51.869 +0.246 10:04:43.048 4 53.542 +1.381 9:51:12.903 16 53.338 +0.719 10:01:59.64
18 51.837 +0.214 10:05:34.885 5 53.613 +1.452 9:52:06.516 17 1:58.051 +1:05.432 10:03:57.7(
19 51.877 +0.254 10:06:26.762 6 4:25.130 +3:32.969 9:56:31.646 18 55.168 +2.549 10:04:52.86
20 52.252 +0.629 10:07:19.014 7 56.224 +4.063 9:57:27.870 19 53.444 +0.825 10:05:46.31
21 51.783 +0.160 10:08:10.797 8 53.724 +1.563 9:58:21.594 20 52.997 +0.378 10:06:39.3(
22 51.661 +0.038 10:09:02.458 9 53.346 +1.185 9:59:14.940 21 53.012 +0.393 10:07:32.32
23 51.845 +0.222 10:09:54.303 10 53.472 +1.31 10:00:08.412 22 52.765 +0.146 10:08:25.0¢
24 10:10:45.926 1" 53.061 +0.900 10:01:01.473 23 52.827 +0.208 10:09:17.91
25 51.851 +0.228 10:11:37.777 12 52.679 +0.518 10:01:54.152 24 52.793 +0.174 10:10:10.7C
13 52.664 +0.503 10:02:46.816 25 10:11:03.32
(73) RODRIGO PIONEER 14 52.698 +0.537 10:03:39.514 26 52.675 +0.056 10:11:56.0C
1 59.865 +8.126 9:47:06.469 15 52.553 +0.392 10:04:32.067
2 56.121 +4.382 9:48:02.590 16 52.578 +0.417 10:05:24.645 (18) MARCUS LOPES
3 54.204 +2.465 9:48:56.794 17 52.327 +0.166 10:06:16.972 1 1:02.833 +9.914 9:49:54 .1¢
4 53.427 +1.688 9:49:50.221 18 2:11.910 +1:19.749 10:08:28.882 2 56.402 +3.483 9:50:50.5¢
5 53.745 +2.006 9:50:43.966 19 54.380 +2.219 10:09:23.262 3 55.838 +2.919 9:51:46.4"
6 52.868 +1.129 9:51:36.834 20 52.572 +0.411 10:10:15.834 4 55.023 +2.104 9:52:41 4F
7 52.731 +0.992 9:52:20.565 21 10:11:07.995 5 54.916 +1.997 9:53:36.37
8 52.751 +1.012 9:53:22.316 22 52.197 +0.036 10:12:00.192 6 3:20.661 +2:27.742 9:56:57.0"
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO ‘

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 09/12/2024 10:12:24
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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -9a Etapa
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10 TREINO - SPRINTER
Practice (25:00 Time) started at 9:45:51

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
09/12/2024 09:46 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
7 57.243 +4.324 9:57:54.276 7 56.317 +1.285 9:52:51.035
8 55.164 +2.245 9:58:49.440 8 55.690 +0.658 9:53:46.725
9 54.557 +1.638 9:59:43.997 9 2:48.370 +1:53.338 9:56:35.095

10 54.142 +1.223 10:00:38.139 10 58.880 +3.848 9:57:33.975

1 54.009 +1.090 10:01:32.148 " 56.868 +1.836 9:58:30.843

12 53.807 +0.888 10:02:25.955 12 55.733 +0.701 9:59:26.576

13 53.980 +1.061 10:03:19.935 13 55.389 +0.357 10:00:21.965

14 53.814 +0.895 10:04:13.749 14 55.470 +0.438 10:01:17.435

15 3:22.248  +2:29.329 10:07:35.997 15 55.694 +0.662 10:02:13.129

16 55.890 +2.971 10:08:31.887 Gl 55032 | 10:03:08.161

17 53.825 +0.906 10:09:25.712 17 56.351 +1.319 10:04:04.512

18 53.489 +0.570 10:10:19.201 18 2:46.865 +1:51.833 10:06:51.377

19 53.136 +0.217 10:11:12.337 19 57.748 +2.716 10:07:49.125

20 10:12:05.256 20 56.106 +1.074 10:08:45.231

21 56.041 +1.009 10:09:41.272

(10) NICK GARFINKEL 22 56.253 +1.221 10:10:37.525

1 1:03.040 +9.265 9:47:24 264 23 55.550 +0.518 10:11:33.075
2 58.880 +5.105 9:48:23.144
3 57.049 +3.274 9:49:20.193
4 56.431 +2.656 9:50:16.624
5 55.482 +1.707 9:51:12.106
6 55.822 +2.047 9:52:07.928
7 4:16.693 +3:22.918 9:56:24.621
8 58.294 +4.519 9:57:22.915
9 55.734 +1.959 9:58:18.649

10 55.133 +1.358 9:59:13.782

i 55.162 +1.387 10:00:08.944

12 53.897 +0.122 10:01:02.841

13 10:01:56.616

14 53.879 +0.104 10:02:50.495

15 54.660 +0.885 10:03:45.155

16 2:13.618 +1:19.843 10:05:58.773

17 57.598 +3.823 10:06:56.371

18 54.481 +0.706 10:07:50.852

19 54.616 +0.841 10:08:45.468

20 54.899 +1.124 10:09:40.367

21 53.946 +0.171 10:10:34.313

22 54.436 +0.661 10:11:28.749

(38) RODRIGO PUZZIELLO
1 1:02.308 +8.268 9:47:06.311
2 58.503 +4.463 9:48:04.814
3 57.625 +3.585 9:49:02.439
4 56.209 +2.169 9:49:58.648
5 55.982 +1.942 9:50:54.630
6 56.076 +2.036 9:51:50.706
7 55.279 +1.239 9:52:45.985
8 55.583 +1.543 9:53:41.568
9 54.864 +0.824 9:54:36.432

10 2:47.740 +1:53.700 9:57:24.172

i 57.323 +3.283 9:58:21.495

12 54.968 +0.928 9:59:16.463

13 10:00:10.503

14 54.130 +0.090 10:01:04.633

15 2:55.544 +2:01.504 10:04:00.177

16 55.460 +1.420 10:04:55.637

17 54.076 +0.036 10:05:49.713

18 2:30.181 +1:36.141 10:08:19.894

(25) BARBARA ESTEVO
1 1:06.904 +11.872 9:47:04.774
2 59.740 +4.708 9:48:04.514
3 58.941 +3.909 9:49:03.455
4 57.908 +2.876 9:50:01.363
5 56.701 +1.669 9:50:58.064
6 56.654 +1.622 9:51:54.718
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